VERS. 23. — *Stravit asinum suum prophete.* Latini quidam codices ferunt: *Stravit asinum suum propheta,* propheta reductus. Sed Hebræus, Chaldaeus, et Septuaginta notant, asinum hunc à domino non sibi, sed alteri stratum fuisse. Pedestris venisse videtur, pedestris etiam reversurus, nisi vecturam asini, senior propheta comodasset. (Calmet.)

S. Brigida lib. 5 Revel., inter 14, q. 1, querit uti, eur subinde j isti malâ morte, injusti bona morte moriantur, Christus respondit: « Quandoque just s flebilis exitus contingit ad iniijus eorum meritum, ut qui semper per vitam in virtutibus fuere solliciti, per mortem contemptibilem liberi evolent ad cœlum, atque exemplum affert hujus prophetæ à leone occisi. »

ASINUS AUTEM STABAT JUXTA ILLUM, ET LEO STABAT JUXTA CADAVER, quasi custos cadaveris viri sancti, àequè ac asini ipsius; quare prædictus factus est prædus suæ custos. Hic ergo Deus prophetæ sanctitatem ostendit; nam, ut ait Theodor., « eum honoravit post mortem, quia occisorem (leonem) ei induxit custodem; hac quidem ratione honorans ut prophetam, illa verò puniens ut transgressorē, et eos qui nunc sunt terrens, ut ne parva quidem Dei mandata despiciant. » Pergit Theodor., et post eum Procop., ex hoc loco ostendere quantam Deus corporum sanctorum habeat curam, ut etiam leones eis custodes apponat. Leo ergo, qui fuit carnifex vivi, factus est defensor mortui, ut qui pro inobedientiæ cæsus cernebatur, pro poenitentiæ salvus crederetur. Ita Lyran.; poenitens enim pro culpâ mortem à Deo immissam patienter exceptit.

Audi S. August. lib. de curâ pro mort., cap. 7: « Hactenus enim voluit Dominus servum suum plectere, qui non suâ contumaciâ spreverat præceptum ejus implere, sed alienâ decipiente fallaciâ obedirese credidit, quando non obedivit. Neque enim putandum est ita fuisse interemptum morsu bestiæ, ut ad supplicium tartareum ejus deinde anima raperetur, quandoquidem ipsum ejus corpus, idem leo qui acciderat custodivit, jumento etiam, quo vehebatur, illeso, et simul cum ilâ in mari seâ intrepâ præsentia a l' sui doi mi funus ast nte. Quo mirabili signo aparet hominem Dei coercitum potius tempi i' u' e ad mortem, quām punitum esse post mortem. » (Corn. à Lap.)

LEO, ET OCCIDIT (1). Hoc fuit inobedientiae supplicium, neque leviter timere debent, quibus Dei voluntas levis est. Sanè multa levia videntur homini, dum humanam adhibent trutinam, quæ si ad divinam regulam expendat, aut pondere exploret sanctuarii, levia non sunt. Sanè qui Deo in omnibus placere student, nihil exiguum esse statuunt, si modò, quantumcunque modicè, à divinâ voluntate recesserint. Quare Deum à Deo fugiunt, dum in suis sibi studiis obsequuntur, aut tempestatem